АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «01» ____07_____ 2022 г. №__207_____

	с. Жирятино

	О предварительном согласовании предоставления земельного участка, утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев заявление Цупикова Дениса Владимировича ………… г.р, о предварительном согласовании предоставления земельного участка, руководствуясь статьями 39.14, 39.15, 39.18, 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказа Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии №П/0412 от 10 ноября 2020 года «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», на основании Правил землепользования и застройки Морачевского сельского поселения, утвержденных решением Морачевского сельского Совета народных депутатов от 19.12.2012 №2-155 (с учетом изм. и допол.), учитывая, что после опубликования извещения  о приеме заявлений граждан и КФХ о намерении участвовать в аукционе, не поступило ни одной заявки на участие в аукционе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предварительно согласовать Цупикову Денису Владимировичу, предоставление земельного участка площадью 225 кв.м, в кадастровом квартале 32:07:0030301, из земель населенных пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Жирятинский муниципальный район, Морачевского сельское поселение, с. Княвичи, ул. Слободская в зоне Ж1 – зона индивидуальной жилой застройки, с разрешенным использованием – для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), далее – Участок.
2. Утвердить схему расположения границ земельного участка на кадастровом плане территории.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Маркину Т.И.

Глава администрации района		             Л.А. Антюхов